AVISO

ADENDO Nº 01 AO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N. 050/2017
PROCESSOS ADMINISTRATIVOS Nº 0176/2017
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, Estado de Mato Grosso do Sul, através do Pregoeiro oficial, torna público que se encontra aberta a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL que no evento que tem por objeto a presente licitação a Contratação de empresa para fornecimento de veiculo automotor 0KM destinado ao transporte de pacientes aos municípios e estados vizinhos para atendimento hospitalar nas quais o município não disponibiliza atendimento, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Mundo Novo/MS, de acordo com as especificações e quantidades constantes nos Anexos I – Termo de Referência.
IV do Edital”, comunica aos interessados no certame em epígrafe, que a data do recebimento dos envelopes de documentação e propostas, fica prorrogada para:
ABERTURA DO CERTAME: 11 DE JULHO DE 2017
HORARIO DA ABERTURA: 08:00 horas.
Informamos que fica RETIFICADO O EDITAL em tela sendo que as empresas interessadas poderão obter o Edital No Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Mundo Novo, localizada à Av. Campo Grande, nº 200, Bairro Berneck, na cidade de Mundo Novo - MS ou pelo telefone 67 3474-1144, de segunda a sexta, das 07:00 às 13:00 horas e, também, mediante solicitação no endereço de e-mail aqui indicado: licitacao_mn@hotmail.com.
LOCAL DA ENTREGA DOS ENVELOPES: No Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Mundo Novo, localizada à Av. Campo Grande, nº 200, Bairro Berneck, na cidade de Mundo Novo - MS.

Mundo Novo - MS 28 de junho de 2.017.

CASSIANO VIDOVIX
Pregoeiro
2